La natura del Contratto sarà definita a seguito di valutazioni tecniche in funzione delle risorse 

economiche disponibili al momento della aggiudicazione definitiva della Selezione e potrà 

essere di tipo Libero Professionale (art. 2222 del Codice civile), o subordinato (CCNL 

Commercio/terziario 1° Livello). 

Il compenso viene stabilito in 27.000,00 (euro ventisette mila) annui. Il Contratto avrà durata 

triennale, con la possibilità di un ulteriore rinnovo di 3 anni e sarà coperto con fondi assegnati al 

GAL nel P.d.A. 2014/2020+3, Misura 19, Sottomisura 19.4 “Sostegno alla gestione e 

all’animazione territoriale e, con fondi così come da concessione, del contributo RAS AOO 06-